ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

Praça Gal Raimundo Barbosa nº 36 Fone/Fax: 71-3655-1985/3145 São Sebastião do Passé – BA
E-mail: comprascmpasse@gmail.com / copelcmpasse@gmail.com

1

São Sebastião do Passé – Ba, 06 de fevereiro de 2025.

EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 003/2025

O Setor de compras da Câmara Municipal de São Sebastião do Passé – Ba vem

através desta solicitar cotação de preços, de empresas especializadas em emissão,

validação e gravação de certificados digitais padrão ICP-BRASIL, para atender as

demandas da Câmara Municipal de São Sebastião do Passé.

As empresas interessadas deveram apresentarem suas cotações até dia 11 de

fevereiro de 2025 através do e-mail: comprascmpasse@gmail.com.

LOTE ÚNICO

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO
PRODUTO

APRES. QUANT.
ESTIMADA

VALOR
UNIT. R$

VALOR
GLOBAL

R$

01
CERTIFICADOS DIGITAIS
E-CPF A1 ARMAZENADO
NO NAVEGADOR OU NO
SOFTWARE DE
EMISSÃO

und
13

02
CERTIFICADO DIGITAL E-
CNPJ A1 ARMAZENADO NO
NAVEGADOR OU NO
SOFTWARE DE
EMISSÃO.

und 01

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ _____ (______________________)

*OBRIGATÓRIO INFORMAR MARCA PARA TODOS OS ITENS

Atenciosamente,

Alexnaldo Pinto Avelino
Setor de Compras

mailto:comprascmpasse@gmail.com